TRÁFEGO, ECONOMIA, MEIO AMBIENTE E DIREITO PÚBLICO, P/ 

ELABORAÇÃO DE ESTUDO TÉCNICO E JURÍDICO DE VIABILIDADE DA TAXA 

DE PRESERVAÇÃO AMBIENTAL - TPA, em conformidade com os detalhamentos 

contidos no Termo de Referência – Anexo II. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO 

R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais) 

PERIODO DE PROPOSTA 

Até 03/02/2026 – 07H59 

PERIODO DE LANCES 

De 03/02/2026 – 08H00 

Até 03/02/2026 – 14H00 

Torna - se público que a Prefeitura Municipal da Estância Turística de Campos do 

Jordão, por meio da Secretaria de Obras, realizará Dispensa Eletrônica, com critério